

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	TB	10.04.18	14/18

Behandling av saken:

Saksnr.: 14/18
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 10.04.18

Oppfølgingsaker

Saksdokumenter:

- Brev fra Håndverkerforeningen til Røros kommune
- Kommunens statusrapport for politiske vedtak, kommunestyre saker

Saksframlegg:

1. Brev fra Håndverkerforeningen

Kontrollutvalget diskuterte i forrige møte en henvendelse Håndverkerforeningen har gjort til Røros kommune angående kommunens generelle behandling av byggesøknader. Utvalget ba om å få framlagt brev sendt til Røros kommune i fra Håndverkerforeningen, samt kommunens behandling og tilsvarende. Håndverkerforeningens brev til kommunen følger vedlagt. Det er avholdt møte mellom administrasjonen og Håndverkerforeningen på bakgrunn av brevet. Kontrollutvalgets leder var til stede på møtet og vil gi utvalget en orientering under behandlingen.

2. Oppfølging av vedtak i kommunen

Kontrollutvalget behandlet en forvaltningsrevisjonsrapport i 2017 hvor det ble bedt blant annet om at rådmannen sørger for å anskaffe et oppfølgings- og rapporteringsverktøy for å sikre god oppfølging og rapportering om status for politiske vedtak. Sekretariatet har mottatt tre statusrapporter for 2017. Rapportene viser status for oppfølging/iverksetting av vedtak i planutvalget, formannskapet og kommunestyret. Disse ser ut til å være et godt verktøy for oppfølging. Rapportens anbefalinger skal i sin helhet følges opp innen 1. mai 2018. I følge vedtaket i kommunestyret skal rådmannen rapportere om iverksatte tiltak til kontrollutvalget innen denne dato. Denne saken vil bli satt opp som oppfølgings sak i neste møte.

Saksvurdering:

Begge de to framlagte sakene ser ut til å være godt oppfulgt av kommunen.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Sak 1 angående Håndverkerforeningens henvendelse til kommunen tas til orientering.
Sak 2 angående kommunens oppfølgings- og rapporteringsverktøy tas til orientering.

Behandling:

Kontrollutvalgets vedtak: